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PSYKIATRIAN HÄMÄRÄT TOIMET
https://yle.fi/uutiset/3-9408014 18.01.2017

Suomessa tapahtuneiden ja omakohtaisten tutkimuksieni perusteella on suuri epäilys että joitakin
henkilöitä tuomitaan suomessa kevein perustein mielisairauksiin joille ei ole olemassa tällä hetkellä
eikä välttämättä koskaan tulevaisuudessakaan lääketieteellistä todistusta.

Mielisairauksien perusteella potilailta viedään kaikki oikeudet itsemäärämisestä lähtien joka jättää
nämä henkilöt täysin sairaanhoidon mielivallan alle myös pakkolääkityksen suhteen.
Pakkohoidossahan sinänsä ei ole mitään huonoa, jos se sisältää agressiivisen vangin pakko-
osallistamista vihanhallinta kursseille mikä tukisi ko henkilön siirtymistä vapauteen muiden ihmisten
joukkoon tulevaisuudessa.

Tällä hetkellä monen syyntakeettoman taustalta löytyy lääkehoitoa, mikä todistaa pitkälti, että näille
henkilöille ei olla tarjoamassa mitään hoitoa mikä johtaisi takaisin yhteisön sekaan. Sen sijaan heille
tarjotaan lääkeyhdisteitä joiden aivokemiallinen toiminta lähentelee LSD:n kaltaisia huumeita sekä
kemiallinen kaava joka on lähellä rotanmyrkkyä ennemmin kuin LSD:tä, joista LSD on kirjattuna
rikoslakiin koska ko huumeita käyttävät henkilöt muodostuvat yhteiskunnan näkökulmasta liian
kalliiksi hoitaa heitä sekä heidän tekojaan, joihin monesti lukeutuu jatkuvat ryöstöt ja varkaudet sekä
sivullisiin kohdistuvat tapot.

2010-luvulta eteenpäin psykiatria tarjoaa näitä LSD:n muuntohuumeita jotka sitoutuvat samoihin
reseptoreihin kuin LSD, maamme huono-osaisimpien keskuuteen. Lääkkeet jotka lukeutuvat jossain
määrin psykedeeleihin niiden toiminnan kannalta ja joille ominaista on aistiharhat ja muuntuneet
todellisuuden tajut. Näiden lääkeaineiden vaikutuksien perusteella mitä ilmeisemmin osalle potilaista
lavastetaan mielisairauksista pahin, eli schizophrenia mistä seuraa väistämättä itsemäärämisoikeuden
vieminen ja pakkolääkitys lääkkeillä mitä sitten lääketutkijat haluavat tutkia aivotoimintoihin.

https://yle.fi/uutiset/3-9408014


JURILOON KORRUPTIOLTA HAISEVA EHDOTUS TUOMIOISTUIMILLE

Juriloon haastattelun perusteella, hän haluaisi luoda parempaa yhteistyötä maasssamme oleviin
tuomareihin jotka ovat tuomioistuimissa antamassa syyntakeettomuuksia ko potilaille joille he itse
ovat olleet määrämässä näitä muuntohuumeita joiden sivuvaikutuksien avulla näitä potilaita
vedettäisiin mielisairaaloihin mitä suurella todennäköisyydellä lääketuotekehitykseen ja testaukseen
ja mistä herra Juriloo mitä ilemiseemin saa palkkansa kun hänen laitoksensa pullottaisi potilaiden
määrästä.



Jos katsoo yhteiskunnassa tapahtuneita tekoja missä syyntakeettomuuskorttia on heilutettu, on
ilmiselvää, että herra Juriloo on jo luonut tuomioistuimiin korruptoituneet yhteistyökuviot siinä
määrin kuin se on mahdollista. Minua ihmetyttää suuresti kuinka helposti tätä
syyntakeettomuuskorttia heilutetaan tuomioistuimissa asiantuntijalausuntojen peruteella ja kuinka se
toimii niinkin hyvin, että poliisiauton kanssa kolarista pääsee jo syyntakeettomana mielisairaalaan.
Kuten olen aiemmin jo ilmaissut näiden lavastettujen potilaiden nurkkaan ajamisesta
oikeusvaltiossame, heidän koulutuksensa huomioiden he eivät voi puolustautua millään tavalla
viranomaisten vallankäyttöä sekä väärinkohteluita vastaan ja heidän viimeinen puolustautuminen
korruptiota vastaan on hyökkääminen kun he huomaavat että mitään ei ole tehtävissä. Tämä
puolustusreaktio lääketieteellisessä valtiossamme ainoastaan sinetöi kaikki ne seuraukset
tuomioistuimen päätöksellä mitä vastaan nämä henkilöt kaikkinensa ovat yrittäneet puolustautua. Jos
nämä lavastetut henkilöt kuvitteellisessa oikeusvaltiossamme saisi sairaanhoidon puolelta todellista
apua eikä lavastavia toimia, ei mitään hirmutekoja lavastetujen mielentereveyspotilaiden suunnalta
edes olisi sivullisia kansalaisiamme kohtaan. Seuraava artikkelini käsittelee Emilia Niemisen tapausta
joka selventää yllä olevaa tekstiäni.
Onko valtion etu muuttunut näinkin merkittäväksi, että ongelmahenkilöt laitetaan näinkin heppoisin
perustein mielisairaaloihin kun taustalta löytyy pienikin viittaus harhoihin potilastiedoissa joka on
merkattuna sinne puolueellisesti ja tarkoituksellisesti mikä helpottaa ongelmapotilaan ajamista
Juriloon ja Lauerman laitoksiin. Tämä voi olla merkki ja signaali puolustuksen edustajalle ja
tuomareille katsoa kattoon ja laittaa laput korville kun asiantuntijoina toimivat psykiatrit heiluttavat
syyntakeettomuuskorttia.



TURUN YLIOPISTON PUOLIVALHEELLISET TUTKIMUKSET SCHIZOPHRENIASTA JA
MIELISAIRAUKSISTA

Yhteiskunnan koulutetun eliittin suorittama lääketieteellinen nazismi
Jos katsotaan natsisaksan juutalaisvihan ja valkoisten rotusorron yhteisiä piirteitä verrattuna
mielisairauksiin huomataan, että natsit pitivät itseään ylivertaisena ja tavoittelivat vahvaa rotua.
Kaikki heikot eliminoitiin tämän ideologian avulla. Valkoisten rotusorrossa oli myös kyseessä
paremmuus vs huonommuus ihon värin perusteella.

Mielenterveysongelmien yhteydessä on hyvin samankaltaisia piirteitä, se kohdistuu meidän
yhteiskunnan huono-osaisiin ja kouluttautumattomiin kansalaisiin. Tätä toimintaa harjoittaa meidän
yhteiskunnan koulumaailman eliitti ja heidän näkemys kouluttamattoman kansalaisen elättämisestä
osittain heidän palkanmaksajan eli valtion kassasta voi tuottaa tässä eliitissä närästäviä ajatuksia.

Yritetäänkö näiden tautien yhteydessä yritetään kerätä yhteiskunnasta pois joitain henkilöitä
mielisairaaloihin mitä ilmeisemmin lääketieteellisiin tutkimuksiin pakottaen koska siltä se kyllä
näyttää. Imatran surmaajan suhteen voin sanoa, että tämä henkilö oli syyllistynyt aiempaan
puukotukseen ja tämän perusteella hänet oli helppo lavastaa mielisairaaksi joidenkin tuomioon
tyytymättömien toimesta mutta tämän kaltaiseen toimintaan tarvitaan useampi henkilö.

Tämän koulumaailman eliitin luomien mielikuvien kansan tietoisuuteen ei voi mitenkään vähätellä
koska siitä on todistettavaa näyttöä turun yliopiston tutkijoiden toimesta jotka suorittavat
läääketieteellisiä tutkimuksia empiirisesti tuomituilla mielisairaaloiden potilailla. Eihän tämän
suurempaa leimaa ja todistusta näistä nykypäivän “noitien” olosta voida enään antaa kuin
yliopistotasoinen tutkimus, mihin on osallistunut useampi tutkija. Lääketieteellisen nazismin
uusiaikakausi on alkanut.

Short-term functional outcome in psychotic patients (TEPS)
https://www.researchgate.net/publication/349136675_Short-
term_functional_outcome_in_psychotic_patients_Results_of_the_Turku_Early_Psychosis_Study_TEP
S

Ko. Tutkimustuloksessa sivulla 5 sanotaan, kuinka testiin osallistujia on otettu mielisairaaloista
avohoitopaikoista. Koska nämä henkilöt ovat empiirisesti tuomittuja mitä ilmeisemmin tietyllä
aatteella varustettujen hoitajien ja lääkärien toimesta vrt. Juutalaisviha ja noitavaino. Näiden
mielisairaaloiden potilaiden käyttö tutkimuksissa missä tutkitaan kognitiivisiakin ominaisuuksia on
todella kyseenalaista koska näillä henkilöillä on mielisairauksissa hyvin tyypillinen pakkohoito status
päällä mikä mahdollistaa pakkolääkityksen ties minkälaisilla lääkkeillä. Tämä tutkimus ei käytännössä
tuo mitään tieteellistä näkökulmaa sairauksiin vaan lähinnä pyrkii todistelemaan kognitiivisia häiriöitä
ja hitautta tilastotieteen avulla näillä potilailla mitä en tietenkään kyseenalaista millään tavalla koska
kyseessä voi olla huumeiden suurkuluttajia ja mm. Ykan kirkonpolttaja jolla on mitä ilmeisemmin
pakkolääkitys päällä aivotoimintaa hidastavilla lääkkeillä. Tämä tutkimus mitä suurimmissa määrin on
omiaan ylläpitämään valheellista kuvaa näistä 1900-luvun alun taudeista.

https://www.researchgate.net/publication/349136675_Short-term_functional_outcome_in_psychotic_patients_Results_of_the_Turku_Early_Psychosis_Study_TEPS
https://www.researchgate.net/publication/349136675_Short-term_functional_outcome_in_psychotic_patients_Results_of_the_Turku_Early_Psychosis_Study_TEPS
https://www.researchgate.net/publication/349136675_Short-term_functional_outcome_in_psychotic_patients_Results_of_the_Turku_Early_Psychosis_Study_TEPS


RESEARCH: Elevated serum chemokine CCL22 levels in firstepisode psychosis
https://www.linkedin.com/pulse/elevated-serum-chemokine-ccl22-levels-first-episode-raine-hannula

Tutkimus joka on kategoriaa

Mitä ilmeisemmin näihin tauteihin ei olla koskaan saamassa todellista parannuskeinoa, saati niiden
olemassaoloa pystytä täysin aukottomasti todistamaan koska ovat ajalta noitavaino, rotuerottelu ja
natsismi ja kyseisen aikakauden vallitsevan luokittelun sekä lääketieteen ymmärtämättömyyden
tulosta yrittää ymmärtää ja selittää mieltä ja sen olemassaoloa mikä on edelleenkin aika mysteeri.

Lait jotka näiden tautien ylle on säädetty sekä laitosten sulkeutuneisuus huomioiden missä näitä
potilaita pidetään on lähestulkoon 100% todistus epäilyilleni ja väittämilleni.

Tutkimustulos on tekohengitystä mielisairauksille nykylääketieteen osaamisella. On iso
kysymysmerkki mitä potilaille on syötetty ja mistä lääkeaineista potilaiden immuunijärjestelmän

https://www.linkedin.com/pulse/elevated-serum-chemokine-ccl22-levels-first-episode-raine-hannula


reaktiot ovat peräisin. Tutkimustuloksen perusteella mielisairauksille ominaista on
immuunijärjestelmän tulehdukset….aika vitun outoa jos minulta kysytään. Jos minä katson redtubesta
pornoa ja kirkon sekä koulutettuun eliittiin kuuluvien lääkäreiden mielestä se on mielisairasta niin
onko minun hermosto silloin tulehtunut, epäilen kovasti???

Masennuslääkkeet vs LSD

Koska minulla ei vielä ole kovin hyvää tuntemusta lääkeaineista mitä suomessa syötetään
masennuslääkkeinä yhteiskunnan kaikista huono-osaisimmille, tuon tässä nyt ilmi asioita ainoastaan
sillä osaamisella mitä minulla on. Suurin huolenaiheeni liittyen näihin masennuslääkkeisiin ja niihin
sivuvaikutuksien syihin voisi löytyä lääkeaineiden kemiallisesta kaavasta.

LSD:n kemiallisessa kaavassa ei ole kuin hiili (C), typpi (N), vety (H) ja happi (O). Masennuslääkkeisiin
on lisättynä riippuen lääkkeestä rikkiä (S) ja klooria (Cl), vähän samanlailla kuin rotanmyrkyssä on
lisättynä bromia (Br). Haittavaikutuksia lukeneena ja kemiallisia kaavoja tarkasteltaessa, ottaisin
näistä neljästä jos olisi pakko niin LSD:tä, koska sen kemiallisessa kaavassa ei ole rikkiä, klooria taikka
bromia. LSD:n kaavassa on vain turvallisen oloisia hiili, vety, typpi ja happi yhdisteitä eikä se näin ollen
ole niin lähellä rotanmyrkkyä kuin maamme psykiatrian syöttämät masennuslääkkeet.

Rikoslaki huumausaineissa

Tutkittuani yhteiskuntamme epäselviä tapauksia sekä oikeusvaltiokäytäntöjä säädettäessä rikoslakeja
mm huumausaineille huomaan käsittämättömiä epäkohtia liittyen huumausaineisiin ja
mielialalääkkeisiin liittyen lainsäädännöllisesti.

Huumausaineiden lisäämiseen rikoslakiin on mitä ilmeisemmin ohjannut niiden vaikutus henkilöiden
tekoihin joita uutisoinnin perusteella on selittämättömät tapot huumausaineiden vaikutuksen



alaisena. Joitakin tappoja ei olisi välttämättä tehty ilman huumaisaineita koska ne vaikuttavat
aivotoimintaan alentavasti jolloin henkilöt syyllistyvät tekoihin joihin normaalisti ei syyllistyttäisi ilman
aivotoimintaan vaikuttavia aineita.

On selvää että tällaisten huumausaineiden tuominen maahan ja niiden tarjoaminen yhteiskuntamme
huono-osaisille on kirjattuna rikoslakiin koska nämä henkilöt syyllistyvät ko. Aineiden vaikutuksen
alaisina yhteiskuntaamme horjuttaviin tekoihin joiden hoito on kallista yhteiskunnalle sekä todella
haitallisia neurologisesti muuten täysin terveelle henkilölle.

On todella säälittävää nähdä kuinka psykiatria on saanut rakennettua sairaanhoidon puolella
mielisairauksien kirjon, joita se voi langettaa joidenkin henkilöiden päälle ja syyttämällä näitä
henkilöitä heidän teoistaan jotka ovat pitkälti ko. Lääkkeiden syytä. En usko, että juuri yksikään
mielisairaudella leimattu potilas olisi suoranaisesti syyllistynyt kyseisiin tekoihin jos heille ei olisi
psykiatrian suosituksista syötetty näitä “mielialalääkkeiksi” luokiteltuja aivotoimintoihin vaikuttavia
rotanmyrkyn kaltaisia muuntohuumeita.

Lainsäädännöllä on suoranaisesti ajettu sairaaanhoidon psykiatria monopoliasemaan maassamme
jonka todellisena kilpailijana järjestäytyneen rikollisuuden yhtenä osahaarana tunnetut huumediilerit
toimii tarjoamalla lääketeollisuuden tutkijoiden 50-70-luvuilla kehittämiä lääkkeyhdisteitä mm. LSD
maamme huono-osaisimpaan lukeutuville henkilöille tuhoisin seurauksin.

Sairaanhoidon psykiatrian osa-haara tarjoaa epätoivoisissa tilanteissa oleville asiakkailleen
“uudenajan” huumeita joiden kemiallinen koostumus ja aivokemiallinen toiminta vastaa LSD:tä ja
kemiallinen kaava lähempänä rotanmyrkkyä kuin LSD:tä. Nämä psykiatrian muuntohuumeet erottaa
rikoslaista ainoastaan lääkärin resepti...eikö ole aika outoa?

Jos tarkastellaan maassamme tapahtuvia ns “mielisairaiden” tekoja, mielialalääketoiminta pitäisi ajaa
välittömästi alas ja kirjata rikoslakiin mukaanlukien sairaanhoidon toiminta näissä tilanteissa missä se
toimii lähestulkoon huumevälittäjän tavoin tarjoamalla epätoivoisessa tilanteessa oleville



asiakkailleen huumaavia aineita jolloin nämä henkilöt ajautuvat epätoivoisiin tekoihin lääkityksen
alaisena joka on heikentänyt potilaiden loogista ajattelua merkittävästi.

Toivoisin, että sairaanhoito joutuisi vielä vastuuseen toimistaan kansalaisiaan kohtaan mitä tulee
näiden muuntohuumeiden syöttämiseen “masennuslääkkeinä” maamme huono-osaisimpien
keskuuteen.
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